
LATVIJAS DZELZCEĻŠ  |  GADA PĀRSKATS  |  2015

7

FINANŠU PĀRSKATS
SABIEDRĪBAS AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU LDZ CARGO SAĪSInāTAIS 2015. GADA PāRSKATS

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

EUR

Rādītāja nosaukums 2015. gads 2014. gads

neto apgrozījums 332 706 150 365 506 543

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (311 610 225) (350 839 872)

Bruto peļņa 21 095 925 14 666 671

administrācijas izmaksas (7 952 939) (10 281 488)

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 1 675 077 1 425 143

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (10 513 788) (3 434 168)

Pārējie procentu ieņēmumi u. tml. ieņēmumi 23 288 8 093

Procentu maksājumi u. tml. izmaksas (179 058) (249 852)

Peļņa pirms nodokļiem 4 148 505 2 134 399

uzņēmumu ienākuma nodoklis (1 573 000) (200 774)

atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis 293 344 (231 910)

Pārskata perioda peļņa pēc nodokļiem 2 868 849 1 701 715

Rīgā 2016. gada 7. martā

m. Bremze,
valdes priekšsēdētājs

V. grjaznovs,
valdes loceklis

I. kleinberga,
valdes locekle

a. Reķis,
valdes loceklis



BILANCE

EUR

A K T Ī V S 31.12.2015. 31.12.2014.

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

I. Nemateriālie ieguldījumi    

1. koncesijas, patenti, licences, preču zīmes u. tml. tiesības 103 236 40 797

2. nemateriālie ieguldījumi nepabeigtos objektos - 66 640

I  KOPĀ 103 236 107 437

II. Pamatlīdzekļi

1. Zemes gabali, ēkas, būves un ilggadīgie stādījumi 1 543 356 372 670

2. Iekārtas un mašīnas 129 185 800 151 601 860

3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 820 125 942 431

4. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas 3 816 -

II  KOPĀ 131 553 097 152 916 961

III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi

1. Līdzdalība radniecīgo sabiedrību kapitālā 142 287 142 287

III  KOPĀ 142 287 142 287

1. I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 131 798 620 153 166 685

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

I. Krājumi

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 1 299 937 1 793 287

2. avansa maksājumi par precēm 219 425 136 985

I  KOPĀ 1 519 362 1 930 272

II. Debitori

1. Pircēju un pasūtītāju parādi 2 888 465 3 992 272

2. Radniecīgo sabiedrību parādi 15 577 878 1 752 044

3. Citi debitori 5 714 675 4 764 574

4. nākamo periodu izmaksas 85 004 73 064

II  KOPĀ 24 266 022 10 581 954

III. Nauda 24 660 656 20 926 063

III  KOPĀ 24 660 656 20 926 063

2. I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 50 446 040 33 438 289

      B I L A N C E 182 244 660 186 604 974



LATVIJAS DZELZCEĻŠ  |  GADA PĀRSKATS  |  2015

PIELIKUmS
saīsinātā finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes.
Šis saīsinātais finanšu pārskats, kas sastāv no bilances 2015. gada 31. decembrī un peļņas vai zaudējumu aprēķina par 
2015. gadu, ir sagatavots, balstoties uz revidētā sIa LDZ Cargo 2015. gada finanšu pārskata attiecīgo informāciju, neveicot tajā 
izmaiņas. Revidētais finanšu pārskats ir pieejams sIa LDZ Cargo administrācijā.  
attiecīgi šis saīsinātais finanšu pārskats atbilst kopējam finanšu pārskatam.

BILANCE

EUR

P A S Ī V S 31.12.2015. 31.12.2014.

1. PAŠU KAPITĀLS

1. akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 80 492 369 80 492 369

2. Rezerves: pārējās rezerves 37 476 702 37 476 702

3. nesadalītā peļņa: pārskata gada nesadalītā peļņa

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 3 988 627 3 988 627

b) pārskata gada nesadalītā peļņa 2 868 849 1 701 715

1.   I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 124 826 547 123 659 413

2. UZKRĀJUMI             

1. uzkrājumi pensijām un tamlīdzīgām saistībām 323 459 301 361

2. Citi uzkrājumi 14 050 280 13 322 602

2.   I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 14 373 739 13 623 963

3. KREDITORI

I. Ilgtermiņa kreditori          

1. aizņēmumi no kredītiestādēm 5 551 133 7 296 837

2. atliktā nodokļa saistības 11 481 271 11 774 615

I  KOPĀ 17 032 404 19 071 452

II. Īstermiņa kreditori

1. aizņēmumi no kredītiestādēm 2 087 842 1 994 511

2. no pircējiem saņemtie avansi 5 561 194 3 896 819

3. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 6 167 933 6 366 838

4. Parādi radniecīgajām sabiedrībām 5 607 219 13 107 282

5. nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 3 526 553 2 410 010

6. Pārējie kreditori 2 727 295 2 406 675

7. uzkrātās saistības 333 934 68 011

II  KOPĀ 26 011 970 30 250 146

3.  I E D A Ļ A S    K O P S U M M A 43 044 374 49 321 598

     B I L A N C E 182 244 660 186 604 974

Rīgā 2016. gada 7. martā

m. Bremze,
valdes priekšsēdētājs

V. grjaznovs,
valdes loceklis

I. kleinberga,
valdes locekle

a. Reķis,
valdes loceklis


